データシート
バナーの LEDストリップライトは強固なアルミ製ハウジング、飛散防止ウィンドウ、すばらしい保護構造
を備えており、機械、エンクロージャ、またはその他の工業用の照明用途にとって理想的な汎用 LEDとな
ります。
• 前のモデルよりも明るさが 40%向上、効率が 40%向上
• 薄型で小型のデザイン
• 堅牢で耐水性の IP69Kオプション
• 145～1130mmまでの 8つの長さで用意

WLS28-2XW1130X WLS28-2CW1130X WLS28-2XW1130XPB WLS28-2CW1130XPB 1130mm
ケーブル引き出しタイプの電源コネクタモデルのみが示されています。4ピンM12/ユーロスタイルインテグラル電源コネクタモデルをご
注文される場合は、型番の最後にQを付けてください（例えば、WLS28-2XW285XQ）。
表 2 : IP67/IP69Kモデル
モデル
照明長さ 電源コネクタ
スタンドアロン カスケード
WLS28-2XW145S WLS28-2CW145S 145mm
2mケーブル
WLS28-2XW285S WLS28-2CW285S 285mm
WLS28-2XW430S WLS28-2CW430S 430mm
WLS28-2XW570S WLS28-2CW570S 570mm
WLS28-2XW710S WLS28-2CW710S 710mm
WLS28-2XW850S WLS28-2CW850S 850mm
WLS28-2XW990S WLS28-2CW990S 990mm
WLS28-2XW1130S WLS28-2CW1130S 1130mm
ケーブル引き出しタイプの電源コネクタモデルのみが示されています。4ピンM12/ユーロスタイルインテグラル電源コネクタモデルをご
注文される場合は、型番の最後にQを付けてください（例えば、WLS28-2XW285SQ）。
配線図
ピン ワイヤ色 接続
2
3
4
1
1 茶色 DC 12～30V
3 青色 DCコモン
4 黒色 最大 50%の輝度で DC 12～30Vに接続
2 白色 未使用
最大輝度の場合は、黒色のワイヤは電源に接続されないままであるか、コモンに接続されます。
仕様
作動電圧
DC 12～30V
  WLS28-2 LEDストリップライト
2 www.bannerengineering.com - tel: 763-544-3164 P/N 175008 Rev. A
表 3 : 通常電流
ライトの長さ
通常電流 最大電流 ルーメン 1（通常は@25℃）
DC 12V DC 24V DC 30V A 白色光
145mm 0.33A 0.15A 0.12A 0.4 325
285mm 0.66A 0.30A 0.24A 0.8 650
430mm 1.01A 0.46A 0.36A 1.2 975
570mm 1.36A 0.61A 0.48A 1.6 1300
710mm 1.75A 0.77A 0.60A 2.0 1625
850mm 2.13A 0.92A 0.73A 2.4 1950
990mm 2.59A 1.08A 0.85A 2.8 2275
1130mm 3.04A 1.24A 0.97A 3.2 2600
ライトの特性
色：白色光
色温度（CCT）：6000～7100K
ルーメン出力：1平方フィート当たり 650（±5%）、通常は 25°C（77°F）
通常発光効率：通常 DC 24Vおよび 25°C（77°F）で 90ルーメン/ワット
CRI：通常 85
プッシュボタン
II = 輝度 100%
I = 輝度 50%
0 = オフ
構造
透明色のアルマイト処理を施したアルミ製ハウジング、塗装された亜鉛製エンド
キャップ、アクリルウィンドウ、亜鉛メッキの鋼鉄製ブラケット
設置
2個のスイベルブラケット SMBWLS28RAと 4本のネジが付属
接続
インテグラル 4ピンユーロスタイル QD（QDモデルでは 4ピン接続コードセッ
トが必要）、または 2m（6.5ft）インテグラルケーブル
注: 高圧スプレーでケーブルにスプレーしな
いでください。ケーブルが損傷する場合があ
ります。
保護構造
DIN 40050規格の IEC IP50（非密閉型）または IEC IP67/IP69K（密閉型）
耐振動性と耐衝撃性
IEC 60068-2-6準拠の 10～55Hz、振幅 1.0mm p-pの耐振動性
IEC 60068-2-27準拠の 15G、継続時間 11ms、正弦半波の耐衝撃性
動作温度
–25～70°C（–13～158°F）
光出力は 50℃（122°F）を超えると減り始め、60°C（140°F）では最大約 65%
の輝度、70°C（158°F）では最大 30%の輝度に減少します。
保存温度
–40～70℃（–40～158°F）
認証
使用上の注意
カスケード可能な照明を直列で接続する際には、最大電流上限を超えないことが
重要です。
DC 12Vでのライトの最大長：1.4m（4.6ft）
DC 24Vでのライトの最大長：3.0m（9.8ft）
DC 30Vでのライトの最大長：3.1m（10.2ft）
寸法
14.0 mm
[0.55”]